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Polska  sługą  narodu  ukraińskiego  –  ogłosił  swego  czasu
rzecznik MSZ Jasina i rzeczywiście, Polską rządzą sług(us)i
Ukrainy.

https://www.youtube.com/watch?v=SkNCgLVmbkA

To,  co  wyprawia  to  towarzystwo  w  imię  Ukrainy  nie  ma
precedensu  w  całej  historii  Polski.  Żulia  rządzi  sejmem
(niebywała,  niedopuszczalna  agresja  na  poziomie  magla
marszałek  Gosiewskiej  wobec  posła  Brauna),  a  prezydent,
premier  i  cała  reszta  sług  Ukrainy  robi  wszystko,  żeby
wytłumaczyć ohydną prowokację watażki z Kijowa. Popatrzmy…

Andrzej  Duda:  „Nie  tyle  była  to  eksplozja  rakiety,  co
eksplozja paliwa, które tam się znajdowało. Nic nie wskazuje
na to, żeby to było działanie intencjonalne, żeby chciano
doprowadzić do eksplozji na terenie Rzeczypospolitej. Nic, co
można by uznać za atak wymierzony w Polskę. Prawdopodobnie był
to nieszczęśliwy wypadek – poinformował podczas posiedzenia
RBN prezydent Andrzej Duda”.

Rozumiem, że fakt, że to eksplozja paliwa a nie rakiety, ma
uspokoić rodziny zabitych, które teraz powiedzą po prostu:
„OK, uspokoił nas pan – nic się nie stało”. A pomyślmy, co by
powiedział, gdyby to była rosyjska rakieta?

Ryszard Terlecki: „Bardzo poważnie podchodzimy do badań tego
zdarzenia. Oczywiście całą winę za to ponosi Rosja, bo to ona
przecież rozpoczęła wojnę” – podkreślił wicemarszałek Sejmu
Ryszard  Terlecki,  pytany  przez  dziennikarzy  o  eksplozję  w
Przewodowie. Zapewnił, że ukraińscy eksperci będą brać udział
w badaniu tego miejsca i wszystkich okoliczności. „Tak że
myślę, że cała sprawa się spokojnie wyjaśni”.

Czytając te brednie może ktoś postawić pytanie – kto w takim
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razie  odpowiada  za  Katyń?  Czy  w  tym  wypadku  Terlecki
posłużyłby się podobną logiką? A co sądzić o dopuszczaniu do
śledztwa notorycznych kłamców i oszustów ukraińskich, których
szef nadal idzie w zaparte, pomimo kolejnej reprymendy nawet
ze strony Joe Bidena i innych polityków zachodnich?

Biden po powrocie z Bali (G-20): „Słowa prezydenta Wołodymyra
Zełenskiego  nie  są  żadnymi  dowodami  w  sprawie  wybuchu  w
Przewodowie”. „To staje się śmieszne. Ukraińcy niszczą nasze
zaufanie do nich. Nikt nie obwinia Ukrainy, a oni otwarcie
kłamią. To jest bardziej destrukcyjne niż rakieta” – mówi w
rozmowie z „Financial Times” dyplomata z kraju NATO w Kijowie.

Ian  Bremmer,  założyciel  firmy  analitycznej  Eurasia  Group,
zamieścił na „Twitterze” środowe oświadczenie Zełenskiego, w
którym prezydent Ukrainy ponownie mówi, że pocisk należał do
strony rosyjskiej. „Zełenski powinien wycofać to oświadczenie.
Podważa wiarygodność i pokazuje brak koordynacji w NATO”.

Jest  to  totalna  KOMPROMITACJA  władz  warszawskich  i  całego
systemu  władzy  postsolidarnościowej.  W  normalnej  Polsce,
władzy tej już by nie było, a hańba jaką sprowadziła na siebie
i na Polskę, nie pozwalałaby nawet o tym dnie dna zbyt często
wspominać, żeby nie drażnić normalnych ludzi. Jednak nawet do
kompromitacji  trzeba  dwojga,  w  tym  sensie,  że  żeby
kompromitacja wywołała skutki, musi być postrzegana jako taka,
tj. wśród społeczeństwa musi być świadomość, że władza jest
totalnie  skompromitowana.  I  tu  mam  wątpliwość  –  czy
otumanieni,  ogłupieni  Polacy  mają  tego  świadomość?  Czy
skandaliczna prowokacja w Przewodowie obudzi ich z letargu?
Jestem pesymistą…

Jeden  z  nowych  sondaży:  „Gdyby  wybory  odbywały  się  w
listopadzie, 30 proc. poparcia uzyskałoby PiS, 28 proc. KO, 9
proc. Polska 2050, a 7 proc. Lewica – wynika z najnowszego
sondażu Kantar Public. Pozostałe ugrupowania, w tym mające
obecnie  reprezentacje  w  Sejmie  Konfederacja  i  PSL,  nie
przekroczyłyby progu wyborczego”.



Ratunek dla Polski leży w tylko i wyłącznie jednym rozwiązaniu
– zanegowaniu CAŁEJ klasy politycznej pasożytującej na Polsce
od 1989. Od nikogo spośród tej klasy nie można już oczekiwać
niczego. Całej, tj. również Konfederacji, która na całej linii
nie spełniła oczekiwań. Gdzie jednak świadomość Polaków, która
pozwoliłaby taką operację wykonać? Świadomości brak. Stąd mój
pesymizm.
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